
СОВЕТ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 24 декабря 2020 года                                                                                       № 60 

с.Большой Бейсуг 

 

 

 

О внесении изменений в решение Совета Большебейсугского сельского 

поселения Брюховецкого района от 25 октября 2019 года № 7 «Об 

утверждении Положения о муниципальной службе в администрации 

Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района» 

 

 

 

Руководствуясь федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», от 27 октября 2020 года № 347-ФЗ «О внесении 

изменений в статью 13 Федерального закона «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 

1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей 

муниципальной службы в Краснодарском крае», от 8 июня 2007 года № 1244-

КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», а также Уставом 

Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, Совет 

Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л: 

1. Внести в приложение к решению Совета Большебейсугского сельского 

поселения Брюховецкого района от 25 октября 2019 года № 7 «Об утверждении 

Положения о муниципальной службе в администрации Большебейсугского 

сельского поселения Брюховецкого района» следующее изменение: 

пункт 3.4 раздела 3 главы III изложить в следующей редакции: 

«3.4. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа 

местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального 

образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях 

исключения конфликта интересов не могут представлять интересы 

муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа 

местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального 

образования в период замещения ими соответствующей должности;». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и 

размещению на официальном сайте администрации Большебейсугского 

сельского поселения Брюховецкого района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и сетевом издании «ВЕСТНИК-

ИНФО». 

http://mobileonline.garant.ru/document?id=23801620&sub=1011


 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого 

района по вопросам планирования, бюджету, финансам, учету и 

муниципальной собственности (Рощипко). 

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава Большебейсугского сельского  

поселения Брюховецкого района                                                     В.В.Погородний 

 

 

Председатель Совета Большебейсугского  

сельского поселения Брюховецкого района                                   В.В.Погородний 

 

 

 


